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Materiale Consumabile APOTECAchemo

1 OFFERTA ECONOMICA

Descrizione
prodotto

Contenitore rifiuti
pericolosi 30L

Contenitore rifiuti
taglienti PBS 1,5L

Dispositivo di
dosaggio 5ml

Dispositivo di
dosaggio 20ml

Dispositivo di
dosaggio 50ml

Etichetta finale
(54x101mm)

Etichetta iniziale
(28x51mm)

Easy Transfer
WN-24 Bianco

IVA seal Il
9 mm SILVER

IVA seal Il
13mm BLUE

Adattatore per

pompa elastomerica

Codice
prodotto

410004

410067

410142

410143

410144

410084

410034

410141

410082

410081

410001

Q.ta Q.ta
per conf. richiesta
(p2) (p2)
90 270
. 100 300
100 1.000
50 4.000
50 9.000
1.320 18.000
2.640 15.000
400 4.000
1.100 800
1.100 800
1 OO‘ 1.000°

Conf.
Offerte

10

80

180

14

10

10

LOCCIONI
Q.ta Prezzo Importo
offerta (pz) unit. (€) - totale (£)
270 6,90 1.863,00
300 . 1,19 357,90
1.000 2,06 2.060,00
4.000 2,06 8.240,00
9.000 2,06 18.540,00
18.480 0,15 2.772,00
15.840 0,05 792,00
4.000 0,90 3.600,00
1.100 Sconto Sconto
merce Merce
1.100 éconto Sconto
merce Merce
1.000 095 © 950,00

Importo complessivo: € 39.174,00 (Trentanovemilacentosettantaquattro/00 Euro)

Mod: OHCE_Rev02

Nota: tutti i prezzi si intendono |.V.A esclusa
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